
UCHWAŁA NR XLVIII/227/2014
RADY GMINY IZBICKO

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 20113 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Izbicko uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości 
gruntowych w Siedlcu pod zabudowę mieszkaniową:

DZ. 420/7 o pow. 0,0799ha

DZ. 420/8 o pow. 0,0732ha

DZ. 420/9 o pow. 0,0914ha

DZ. 420/10 o pow. 0,1084ha

DZ. 420/13 o pow. 0,0146ha

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Izbicku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann




